
 
 

Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 
STATISTISKĀ ATSKAITE par 2022.gadu 

 
1. LNS biedru skaits Nedzirdīgie Dzirdīgie KOPĀ 

• LNS biedru skaits gada sākumā  1521 46 1567 

• Atskaites periodā miruši (-) 29 1 30 

• Atskaites periodā izslēgti (-) 6 1 7 

• Atskaites periodā mainījuši  RB  12 0 12 

• Atskaites periodā uzņemti jauni biedri LNS (+) 7 2 9 

• LNS biedru skaits gada beigās (=) 1493 46 1539 

    
 Nedzirdīgie Dzirdīgie KOPĀ 
2. LNS biedru skaits pēc pilsonības  

    uz 01.01.2023.g. 
1493 46 1539 

• Latvijas 1417 45 1462 

• Nepilsonis 67 1 68 

• Citas valsts pilsonis 9 0 8 

    
 Sievietes Vīrieši Kopā 
3. LNS biedri (ar dzirdes zudumu) sadalījumā pēc vecuma 
un dzimuma  832 661 1493 

• 18 – 24 gadi 15 13 28 

• 25 – 29 gadi 29 37 66 

• 30 – 39 gadi 125 153 278 

• 40 – 49 gadi 150 115 265 

• 50 – 62 gadi 221 182 403 

• 63 – pensionāri  292 161 453 
    

  2020.g. 2021.g. 2022.g. 

4. Biedru skaits, kuri nav samaksājuši 

biedru naudu   46 74 192 

    
 

2020.g. 2021. g. 2022. g. 5. Strādājošo LNS biedru (ar dzirdes zudumu) kopskaits 

• LNS sistēmā 61 56 53 
• ārpus LNS sistēmas 764 775 770 
• nestrādā 742 698 670 

 Kopā: 1567 1529 1493 



    
 
 
6.  LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits, kuri mācās 

2020.g. 2021. g. 2022. g. 

• Augstākās izglītības iestādēs 7 7 6 
• Arodskolās/profesionālajās vidusskolās 22 19 19 
• Vispārizglītojošās skolās 13 12 13 

 Kopā: 42 38 38 
 
7. Biedru (ar dzirdes zudumu) izglītības līmenis   1493 

• augstākā 83 

• vidējā profesionālā 209 

• vidējā 349 

• profesionālā (arodizglītība) 74 

• pamata 665 

• sākumskolas (nepabeigta pamata) 107 

• nav izglītības  6 

    
8. Biedru skaits pa reģionālajām biedrībām Kopā: 1493 

• LNS Rēzeknes reģionālā biedrība   95 

• LNS Ventspils reģionālā biedrība   36 

• LNS Kuldīgas reģionālā biedrība   74 

• LNS Rīgas reģionālā biedrība   1019 

• LNS Valmieras reģionālā biedrība   80 

• LNS Smiltenes reģionālā biedrība   57 

• LNS Liepājas reģionālā biedrība   80 

• LNS Daugavpils  reģionālā biedrība   97 

 
 
 
9. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) b ē r n u  skaits   480 

• bērni (dzirdīgi)   314 

• bērni (ar dzirdes zudumu)   164 

 

 

  

 

10. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits, kuri dzīvo  1493 

• pilsētā   1199 

• pagastā/ciematā   151 

• ārpus Latvijas dzīvojošie   143 



    

11. LNS biedru (ar dzirdes zudumu) skaits pēc invaliditātes statusa 1493 

1. grupa   32 

2. grupa   120 

3. grupa   1334 

Nav inv. grupas    7 

 
 
12. LNS biedru nacionālais sastāvs 1493 

• Latvietis 1123 

• Krievs 288 

• Polis 31 

• Baltkrievs 33 

• Cita tautība 64 

 
 
 
13. LNS biedru nodarbinātība  

• Uzkopšanas pakalpojumi 176 

• Celtniecība 76 

• Kokapstrāde 62 

• Apģērbu šūšana/modelēšana 42 

• Ēdināšana 40 

• Sociālais darbs 38 

• Pedagoģija 17 

• Transports/loģistika 19 

• Lauksaimniecība 16 

• Tūrisms/viesnīca 3 

 
 
14. LNS biedri pa biedru grupām  

• Latgales grupa 207 

• Kurzemes grupa 168 

• Vidzemes grupa 144 

• Rīgas rajona grupa 129 

• Rēzeknes RB teritoriālā grupa 83 

• Zemgales grupa 79 



• Daugavpils RB teritoriālā grupa 78 

• Jelgavas grupa 68 

• Ziemeļu grupa 46 

• Tukuma grupa 40 

• Ogres grupa 32 

• Smiltenes grupa  31 

• Alūksnes grupa 28 

• “Tilts” grupa 27 

• Pļaviņu grupa 26 

• Jūrmalas grupa 26 

• “Cerība” grupa 14 

• Līvānu grupa 12 

• Cēsu grupa 10 

• Preiļu teritoriālā grupa 9 

• LNS grupa 9 

• SIA “LNS Dane” grupa 8 

• Rīgas Raiņa vidusskolas grupa 7 

 


